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DAG 1: ANKOMST   
Ankomst i Malaga lufthavn, hvor vi 
modtages af vor danske rejseleder. 
Transfer til NH Hotel i Marbella, hvor 
vi er indkvarteret under hele opholdet.   
 
DAG 2: RONDA - ”TYREFÆGTNIN-
GENS VUGGE”    
Køreturen til Ronda over bjerg-
kæden ”Serranía de Ronda” er en af 
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imponerende bro, ”Puente Nuevo”, 
fra 1700-tallet den gamle og den nye 
bydel. Broen over den 100 m. dybe 
kløft er nu Rondas absolutte var-

tegn. Hemingway opholdt sig meget 
i Ronda, og i bogen ”Hvem ringer 
klokkerne for?” nævnes bl.a. broen og 
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dens første tyrefægterarena fra 1785 
og det var her, at tyrefægteren, Pedro 
Romero, som den første begyndte at 
kæmpe mod tyrene til fods og brugte 
det berømte røde klæde til at forvirre 
tyren. Vi skal på en fælles gåtur med 
guiden, hvorefter der er frokostpause 
og tid på egen hånd, inden vi vender 
tilbage til kysten.  

 

DAG 3: GIBRALTAR   
Gibraltar var indtil for nylig et meget 
vigtigt, strategisk punkt. Klippen har 
været erobret og generobret adskillige 
gange, men i de sidste 300 år har den 
været på britiske hænder. Vi skal på 
en guidet tur op på “The Rock”, som 
er erklæret for naturreservat. Herfra 
er der vidunderligt udsyn til Afrika og 
ind over Spanien. Her møder man 
Europas eneste aber, de halvtamme, 
frække Gibraltar-aber, og vi besøger 
St. Michaels drypstenshule. Derefter 
er der ophold på egen hånd med tid 
til frokost og shopping. Gibraltar er 
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Square er stedet, hvor man mødes 
på de mange udendørs terrasser og 
drøfter verdenssituationen over en 
”pint øl” eller to.   
 
DAG 4: MARKEDET I FUENGIROLA 
OG EN TUR PÅ LANDET   
Vi skal på det ugentlige marked i 
Fuengirola, som er det største af 
slagsen på hele kysten. Selv nu i 
de moderne tider vil spanierne ikke 
undvære det ugentlige marked. 
Stemningen skal opleves, - og så kan 
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langt under, hvad det ville koste i en 
rigtig forretning. Efter en stund, på 
egen hånd skal vi på en landtur. Der 
er besøg hos en lokal bonde, som 
viser os rundt på sit husmandssted, 
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citrusfrugter såsom appelsin, citron, 
grapefrugt, limefrugt m.m. Der er også 
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Bonden går med os rundt og forklarer 
stolt om de forskellige produkter, som 
vi også får lov til at smage på - med 
professionelle kommentarer. Derefter 
serveres der frokost med vin og vand 
på en typisk, andalusisk ”cortijo”.   

 

DAG 5: MALAGA, PICASSOS 
FØDEBY   
Det er Andalusiens næststørste by, 
og den har fået et meget stort opsving 
efter indvielsen af Picasso-Museet, 
som er indrettet i et smukt, gammelt 
rigmandspalads. Vi starter besøget 
med en Panorama Tour med bus, 
hvor vi bl. a. kommer helt op på 
byens højeste punkt, Gibralfaro, med 
storslået udsigt over Malaga havn 
og by. Det var her, at fønikkerne, 
romerne og maurerne havde deres 
fæstninger. Efter rundvisningen er 
opholdet i den travle storby på egen 
hånd.   
 
DAG 6: EL PUERTO DE SANTA 
MARÍA   
Byen ligger i sherrydistriktet ved 
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Guadalete. De mange paladser fra 
kolonitiden vidner om en stor fortid. 
I dag har den 100 % spanske by to 
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eri og sherry. Vi skal besøge en af de 
verdenskendte sherryproducenter, og 
vi skal selvfølgelig smage på produk-
terne. Frokost på egen hånd.   
Efterfølgende sejler vi tværs over 
bugten med den 100 år gamle 
færge til Cádiz, der  går for at være 

den første rigtige by i den vestlige 
verden, grundlagt 1100 f.kr. af den 
sagnomspundne føniker, Herkules. I 
1700-tallet havde Cádiz gennem 60 
år monopol på al handel med den 
ny verden, og det har sat sit præg 
på byen, hvor Spaniens første frie 
forfatning blev underskrevet i år 1812, 
mens Napoleons tropper havde besat 
resten af landet.   
 
DAG 7: DAG PÅ EGEN HÅND    
Efter en række indholdsrige dage med 
et spændende program hver dag, er 
det tid til en fridag. Dagen kan bruges 
*$/'"*':1'*30%'/"#:&'.%#'()**%'&*0"#.-
promenade eller man kan tage en tur 
ud til Marbellas eksklusive lystbåde-
havn, Puerto Banus, som går for at 
være Spaniens svar på St. Tropez. 
En Tapas Tour i ”The Old Town” var 
måske også en idé. Rådfør evt. med 
guiden om andre forslag til denne 
dag.  
 
DAG 8: AFSKED    
Vi tager afsked med Andalusien og 
 =.&!"#$%#'):'(=5%0'#)0.!1'*$/'8"#-
mark fra Malaga Lufthavn.  
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A' Ronda - Gåtur med guiden
A' B$<0"/*"0'C'D2%'-)E>'D)30'C' *+'F$E2"%/G&'9"5%'C' 2)!!$#:'
A' På landet- Husmandssted - Frokost med vand & vin
A' Malaga- Panorama Tour - Centrum på egen hånd
A' El Puerto de Santa María - Sherry-bodega med smagsprøve
A' Cádiz - Sejltur - Gåtur med guiden
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A' Fly København eller Billund - Malaga t/r 
A' Lokal dansktalende rejseleder
A' 7 overnatninger inkl. halvpension
A' Overnatning i dobbeltværelse med bad og 

toilet
A' H//%'3.(3:*%0'):'%#*0I%0'&)7'<%&>0%5%*'$'

vores rejsebeskrivelse
A' Buskørsel i lokal bus med aircondition
A' Sejltur
A' Frokost på 4. dagen

Søn. 24.04 Søn. 01.05 8 7.295 1.100 400

Søn. 04.09 Søn. 11.09 8 7.295 1.100 400
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